
2025年５月 30日 

株 主 各 位 

 

                        東京都港区赤坂三丁目３番５号 

                        株 式 会 社  極   洋 

                        代表取締役社長 井 上  誠 

 

 

株主総会ご出席株主様への「お土産」の取り止めについて 

 

 

当社は、当社株主総会にご来場くださる株主様とご来場がむずかしい株主様の公平性

等を勘案し、株主総会ご来場株主様へのお土産のご提供を取り止めさせていだだいてお

ります。 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

なお、「株主優待」につきましては、引き続き実施してまいりますので、今後ともご

支援の程、よろしくお願い申し上げます。 

 

以 上 


